
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Παπαδόγιαννης Ηλίας 
Τηλέφωνο       : 2710-230789 

            E-mail              : mail@pdelop.pde.sch.gr  
            Ιστοσελίδα     : http://pelop.pde.sch.gr 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών στα ΠΣ και ΠΕΙΡΣ της ΠΔΕ Πελοποννήσου με απόσπαση» 
                                                             

       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.α'/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ.Α'/01-08-2017) «Οργάνωση και Λειτουργία των 

Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β «Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» και κυρίως των άρθρων 14, 15, 17 

και 19 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111) όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν. 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. (ΦΕΚ 1340/τ.β'/16-12-2002) 

«Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Π & Δ Εκπαίδευσης...συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι 

σήμερα. 

5. Την αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», η οποία παρατάθηκε με το αρ 373 του ν. 

4957/2022, ΦΕΚ 141 τ. Α. /21-08-2022. 

6. Την αριθμ 5247/ 17-8-2022 πρόσκληση της ΠΔΕ Πελοποννήσου. 

7. Την αρίθμ. 5428/29-8-2022 πρόταση της ΠΕΠΠΣ Πελοποννήσου για τοποθέτηση εκπαιδευτικών στα ΠΣ 

και ΠΕΙΡΣ της ΠΔΕ Πελοποννήσου. 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

 
 

 
Τρίπολη, 29-08-2022 
Αρ. Πρωτ.: 5429 
 
 
 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://pelop.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΚΩ46ΜΤΛΗ-Γ2Π



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς στο 2ο Πρότυπο Γυμνάσιο Τρίπολης, για το διδακτικό έτος 

2022-23 ως εξής: 

 

 

 
 

Κοινοποίηση: 

1. ΔΕΠΠΣ 

2. ΔΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΛΚΩ46ΜΤΛΗ-Γ2Π


		2022-08-29T12:35:58+0300
	Athens




